MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 6/2025 - CP-FORMOSA/IFG, DE 23 DE ABRIL DE 2025CIRCULAR 6/2025 - CP-FORMOSA/IFG, DE 23 DE ABRIL DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O Diretor-Geral Pro Tempore do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria nº 118 de 13/01/2025, publicada no Diário Oficial da União de
14/01/2025, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência da primeira,
compor a banca avaliadora de estagiários em pedagogia, conforme edital do IFG - Câmpus Formosa nº 10/2025:

Banca Avaliadora Siape Função
Gláucia Mendes da Silva 1656124 Presidente
Vanessa Gomes Franca 1485509 Titular
Regiane de Jesus Costa 1485509 Titular
Oberdan Quintino de Ataídes 1286246 Suplente

(assinado eletronicamente)
Bruno Quirino Leal

Diretor Geral Pro Tempore - Câmpus Formosa
Portaria Nº 118 de 13/01/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Quirino LealBruno Quirino Leal, DIRETOR(A) - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR(A) - CD2 - CP-FORMOSA, em 23/04/2025 07:43:31.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 23/04/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

642037
b1c7c1d5c1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, S/N, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: